
OLGUIN SERNA JULIA ARCELIA
3.85 kW 18 de Abril de 2024

01 122190611777

1,097 kW/h $ 3,569

7 1,112 kW/h $54

98.47 % BIMESTRE $ 3,514

$21,411.42 MXN $326.58 MXN $21,084.84 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 18 de Abril de 2024 3 de Mayo de 2024

20240002

OLGUIN SERNA JULIA ARCELIA  

administracion@ppinsa.com.mx

7 Longi Solar PV 550W  Hi-MO5

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4922046885 https://www.facebook.com/p/Postes-y-Precolados-Industriales-SA-de-CV-Ppinsa-100076080498310/salomon@ppinsa.com.mx



1 $ 21,411.42 $ 326.58 $ 0.00 $ 21,084.84 $ 21,084.84 $ 21,084.84

2 $ 22,053.76 $ 336.38 $ 0.00 $ 21,717.39 $ 21,717.39 $ 42,802.23

3 $ 22,715.38 $ 346.47 $ 0.00 $ 22,368.91 $ 22,368.91 $ 65,171.13

4 $ 23,396.84 $ 356.86 $ 0.00 $ 23,039.97 $ 23,039.97 $ 88,211.11

5 $ 24,098.74 $ 367.57 $ 0.00 $ 23,731.17 $ 23,731.17 $ 111,942.28

6 $ 24,821.70 $ 378.60 $ 0.00 $ 24,443.11 $ 24,443.11 $ 136,385.39

7 $ 25,566.36 $ 389.95 $ 0.00 $ 25,176.40 $ 25,176.40 $ 161,561.79

8 $ 26,333.35 $ 401.65 $ 0.00 $ 25,931.69 $ 25,931.69 $ 187,493.48

9 $ 27,123.35 $ 413.70 $ 0.00 $ 26,709.64 $ 26,709.64 $ 214,203.13

10 $ 27,937.05 $ 426.11 $ 0.00 $ 27,510.93 $ 27,510.93 $ 241,714.06

11 $ 28,775.16 $ 438.90 $ 0.00 $ 28,336.26 $ 28,336.26 $ 270,050.32

12 $ 29,638.41 $ 452.06 $ 0.00 $ 29,186.35 $ 29,186.35 $ 299,236.67

13 $ 30,527.57 $ 465.62 $ 0.00 $ 30,061.94 $ 30,061.94 $ 329,298.61

14 $ 31,443.39 $ 479.59 $ 0.00 $ 30,963.80 $ 30,963.80 $ 360,262.41

15 $ 32,386.69 $ 493.98 $ 0.00 $ 31,892.71 $ 31,892.71 $ 392,155.12

16 $ 33,358.29 $ 508.80 $ 0.00 $ 32,849.49 $ 32,849.49 $ 425,004.62

17 $ 34,359.04 $ 524.07 $ 0.00 $ 33,834.98 $ 33,834.98 $ 458,839.60

18 $ 35,389.81 $ 539.79 $ 0.00 $ 34,850.03 $ 34,850.03 $ 493,689.62

19 $ 36,451.51 $ 555.98 $ 0.00 $ 35,895.53 $ 35,895.53 $ 529,585.15

20 $ 37,545.05 $ 572.66 $ 0.00 $ 36,972.39 $ 36,972.39 $ 566,557.55

21 $ 38,671.41 $ 589.84 $ 0.00 $ 38,081.57 $ 38,081.57 $ 604,639.11

22 $ 39,831.55 $ 607.54 $ 0.00 $ 39,224.01 $ 39,224.01 $ 643,863.13

23 $ 41,026.49 $ 625.76 $ 0.00 $ 40,400.73 $ 40,400.73 $ 684,263.86

24 $ 42,257.29 $ 644.53 $ 0.00 $ 41,612.76 $ 41,612.76 $ 725,876.62

25 $ 43,525.01 $ 663.87 $ 0.00 $ 42,861.14 $ 42,861.14 $ 768,737.75


